
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КОВРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 48-Д 06.04.2020 г 

 

«Об организации с 05 по 30.04.2020 года обучения  

по индивидуальным  и электронным формам обучения». 

 

На основании приказа управления образования администрации муниципального 

образования «Тигильский муниципальный район» от 04.04.2020 № 63-Д «Об организации 

образовательной деятельности в образовательных учреждениях  «Тигильского 

муниципального района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать с 25 марта по 12 апреля 2020 года обучение учащихся МБОУ 

«Ковранская средняя школа» в следующем порядке: 

- 1 – 8 классы - по индивидуальным планам; 

- 9 – 11 классы - по электронной форме. 

2. Классным руководителям 1-11 классов: 

2.1.Провести разъяснительную работу среди обучающихся и родителей (законных 

представителей) о переходе на обучение по индивидуальным планам и 

электронной форме и о возложении ответственности за жизнь и здоровье детей 

на родителей на данный период; 

2.2.Взять от каждого родителя заявление о переходе на данные формы обучения; 

2.3. Обеспечить всех родителей(законных представителей) номерами телефонов 

учителей. 

3. Учителям: 

3.1.Ежедневно(еженедельно) предоставлять обучающимся задания и пояснения по 

изучаемым темам, используя различные виды связи; 

3.2. Оценивание работ производить по отправленным различными способами 

выполненных заданий с занесением оценок в электронный журнал; 

3.3.Виды контроля – рефераты, конспекты, выполненные решения задач, примеров, 

упражнений, проекты, презентации, собеседования, тестовые задания и т.д; 

3.4. Находиться на постоянной связи со всеми участниками образовательного 

процесса. 

4. Даниловой Е.В., соцпедагогу: 

4.1.Вести ежедневный мониторинг заболеваемости учащихся на данный период; 

4.2. О всех изменениях докладывать незамедлительно администрации школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Ковранскяа СШ»                                           С.Ю.Тихонова. 

 

 
 


